RES: Encaminha Ofício 262/2023/DSP - Requerimento131/2023
De Grandes Clientes <grandesclientes(Wedpbr.com.br>

Para legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativodcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,Ester NascimentoDa Silva
<ester.silvamedp.com>

Data 27/04/2023 13:12

siscamrequerimento.n.131.2023arquivo. 1bmux5gf4.pdf(-383KB) [9 Ofício 262 Req 131 EDP assinado.pdf(-2,0MB)

Prezado cliente,

Em atenção ao e-mail recebido em 26/04/23.

Informamosque direcionamospara análise interna, registradasob protocolo 334694256.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente

Priscila Pimentel
ed CORRESPONDÊNCIA|Qe p nº SVO f WB

Site:https://www.edponline.com.br/ RECEB! eu BM ds |

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 26 de abril de 2023 13:59

Para: Grandes Clientes <grandesclientesGedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva<ester.silvaDedp.com>
Assunto: Encaminha Ofício 262/2023/DSP- Requerimento 131/2023
ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetente e o considerar de confiança.

Boa tarde:

Encaminha Requerimentonº 131/2023, de autoria do Vereador Luiz Carlos de Paula Coutinho, devidamente aprovado por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 25 de abril de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo